Pomiędzy Michałem Lubowskim a żoną jego Ewą z domu Freyer zawarta została przed notariuszem Frenndem we Włocławku dnia 7 września 1908 r. intercyza, ustalająca wyłączność majątku i wspólność dorobku. Pomiędzy Gerszonem Lubowskim a żoną jego Heleną z domu Fogel zawarta została przed notariuszem Cybulskim w Płocku 16 lutego (1 marca 1909 r., intercyza, ustalająca wyłączność majątku i wspólność dorobku.

**ZNIECZULAJĄCY
BALSAM BELGIJSKI
z kogutkiem usuwa
Bóle artretyczne i reumatyczne.**
Sprzedają apteki i sklepy apteczne.

Do Matek! Pamiętajcie, że najlepszą przysypką dla dzieci jest puder „Dzidzi”, utrzymujący ciało dziecka w zupełnej higijenie.